EDITAL Nº 04.01/2022 DE PROCESSO DE SELEÇÃO DE CURSISTAS CAPACITAÇÃO EM

DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE PARA INDÚSTRIA 4.0 CHAMADA PARA

PREENCHIMENTO DE VAGAS RESIDUAIS

ADENDO N.º 1

A Coordenação do Projeto “Capacitação em Desenvolvimento de Software para Indústria 4.0”,

no uso de suas atribuições vem por meio deste realizar a seguinte retificação no texto do edital supra:

ONDE SE LÊ

11 Cronograma

Etapa  Data

Publicação do Edital    18 de abril de 2022

Período de inscrições   18 a 21 de abril de 2022 (até às 14h – Acre)

Deferimento das inscrições   21 de abril de 2022

Recurso   22 de abril de 2022

Publicação do resultado   25 de abril de 2022

Matrículas e inscrição na plataforma Moodle  25 de abril de 2022

Início das Atividades   26 de abril de 2022

Prazo para entrega das atividades dos cursos citados no item 4.3  27 de maio de 2022

LEIA-SE:

11 Cronograma

Etapa  Data

Publicação do Edital    18 de abril de 2022

Período de inscrições   18 a 25 de abril de 2022 (até às 16h – Acre)

Deferimento das inscrições   25 de abril de 2022

Recurso   26 de abril de 2022 (até às 17h – Acre)

Publicação do resultado   27 de abril de 2022

Matrículas e inscrição na plataforma Moodle  27 de abril de 2022

Início das Atividades   27 de abril de 2022

Prazo para entrega das atividades dos cursos citados no item 4.3  27 de maio de 2022

Rio Branco - AC, 21 de abril de 2022.

_______________________________________

Prof. Dr. Djair Durand Ramalho Frade

Coordenador do projeto